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Piko 50604, Parowóz BR 78 DR
III + DSS PluX22, skala H0

Cena 1 550,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 50604

Kod producenta Piko 50604

Kod EAN 4015615506041

Producent PIKO

Opis produktu

Piko 50604, Parowóz BR 78 DR III + DSS PluX22, skala H0

Wreszcie jest współczesny zamiennik bardzo popularnego i szeroko rozpowszechnionego BR 78 w formie nowego projektu
PIKO - a wraz z nim pierwsza lokomotywa parowa z linii produktów Expert. Prawie wszystkie kable były wolnostojące, kabina,
skrzynki na wodę i komora dymna zdobią najlepsze repliki głów nitów. Gwiazdy i elementy sterujące zestawu kołowego mogą
być niezwykle delikatne ze względu na użyte materiały. Pięciobiegunowy silnik PIKO z kołem zamachowym zapewnia
doskonałe właściwości jezdne. Dodatkowe ciężary w misce i dwie opony trakcyjne zapewniają wysoką przyczepność. Dzięki
nowoczesnemu interfejsowi PluX22 instalowanie dekodera jest dziecinnie proste. Głośnik i generator dymu można również
zmodernizować przy minimalnym wysiłku. Zależne od kierunku oświetlenie w technologii LED zapewnia autentyczny nastrój.

Model zachwyca wieloma zastosowanymi detalami, harmonijnym malowaniem i drukiem. Repliki torów krzyżowych, huśtawek
i przeciwwag wywołują po prostu entuzjastyczny zachwyt. Oświetlenie jest wykonane za pomocą diod LED i może być
sterowane cyfrowo za pomocą dekodera PluX22. Potężny silnik z kołem zamachowym, dwa ogumienia trakcyjne i ciężka rama
z cynkowego odlewu ciśnieniowego zapewniają czystą jazdę i dużą siłę pociągową w trybie ciągnięcia i pchania. PIKO 78 jest
przygotowana do łatwego doposażenia w dźwięk i możliwie największy głośnik lub jest dostępna jako model dźwiękowy z
fabrycznie zainstalowanym dekoderem dźwięku. Ponadto lokomotywy dźwiękowe mają wbudowaną wytwornicę pary ex
works. Do modelu dołączone są opcjonalne wtykane atrapy przewodów hamulcowych i haki sprzęgowe.

 

Klej do zestawu
W naszym sklepie mozna również dokupić PIKO który idelnie sprawdza sie do klejenia tego typu zestawu 
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